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YAMAHA ness samedi 10 aoUt 2024 PILLER SA
L] L]
Essais Libres MX250
Pos.| No. |Nom/Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart T.Lap| km/h 2nd Best T. ‘
DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; AFM Chrono

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT le 15.08.2024 & 23:38



Piller)(

YAMAHA

JAFEM v/
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Pos.

Nom / Name
SCHUPBACH Valentin
HAUSAMMANN Loris
MATURO Raffaele
JENNI Gilles
BACHMANN Sven
SALLIN Junior
FRANZEN Fabian
MULLER Manuel
ROUILLER Yohan
BAECHLER Mike
MINGUELY Nicolas
STRUCHEN Mirco
OBERSON Gael
REMY Guillaume
FERNANDEZ Adrien
SCHERTENLEIB Bruno
KAUZ Loris

BERGER Jan
GLAUSER Noél
FONTANA Nathan
CHAPPUIS Jimmy

MC Frauenkappelen

MOTOCROSS Barfischenhaus
' samedi 10 aoUt 2024

Essais Chronos MX250

Domicile / Wohnort
Arconciel
FrauenKappelen
Apples

vinelz
Heitenried
Belfaux
St.Silvester
Rechthalten

La Verrerie
Plaffeien
Prez-vers-noreaz
Kappelen

Broc
granges-paccot
Chatel-st-Denis
Plaffeien
Bigenthal
GUmmenen
Neuenegg
Esmonts
Vicques

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ;
DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Club

Moto

KTM

KAW

YAM
HON

KAW

KTM

Best Time
01:39.778
:41.950
:45.068
:45.284
:46.847
:47.235
:47.495
:47.770
:50.820
:51.359
:52.028
:52.129
:52.395
:53.468
:54.965
:00.262
:01.992
:03.816
:10.420

¢
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PILLER SBA

In Lap
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Ecart

2.172
5.290
5.506
7.069
7.457
7.717
7.992
11.042
11.581
12.250
12.351
12.617
13.690
15.187
20.484
22.214
24.038
30.642

T
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A,
AFS FiS

km/h
54.1
52.9
51.3
51.2
50.5
50.3
50.2
50.1
48.7
48.4
48.2
48.1
48.0
47.5
46.9
44.9
44.2

2nd Best T.

:42.326
147.647
146.657
:45.829
:49.304
:48.371
:48.797
:48.601
:50.945
:51.587
:56.538
:52.225
:54.595
:53.831
:55.297
:02.564
:02.630
43.6 :04.348
41.4 :12.688

AFM Chrono
le 15.08.2024 & 23:38
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Piller

Nom / Name
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KAUZ Loris

BERGER Jan
GLAUSER Noél
BAECHLER Mike
CHAPPUIS Jimmy

i¢

HAUSAMMANN Loris
12 |SCHUPBACH Valentin
JENNI Gilles

MATURO Raffaele
FRANZEN Fabian
MULLER Manuel
FONTANA Nathan
ROUILLER Yohan
BACHMANN Sven
STRUCHEN Mirco
REMY Guillaume
SALLIN Junior
OBERSON Gael
MINGUELY Nicolas
FERNANDEZ Adrien
SCHERTENLEIB Bruno

MOTOCROSS Barfischenha

MC Frauenkappelen

samedi 10 aoUt 2024

RACE 1

Domicile / Wohnort
FrauenKappelen
Arconciel

vinelz

Apples
St.Silvester
Rechthalten
Esmonts

La Verrerie
Heitenried
Kappelen
granges-paccot
Belfaux

Broc
Prez-vers-noreaz
Chatel-st-Denis
Plaffeien
Bigenthal
GUmmenen
Neuenegg
Plaffeien
Vicques

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ;
DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Club

MX250

Moto

KTM

KAW

HON
KAW

KTM

YAM

Temps
20:57.460
21:15.418
21:18.238
22:00.579
22:18.106
22:24.463
22:25.829
22:29.449
21:12.189
21:25.899
21:29.685
21:31.706
21:34.463
22:05.134
22:11.028
22:40.310
22:55.469
21:04.746
21:16.581

e

_.
29 AFS FVS
PILLER 5

Ecart km/h Best Time In Lap
= 51.5|01:43.022| 2
17.958 |50.8|01:44.459| 3
20.778 |50.6|01:44.315| 12
:03.119|49.0| 01:47.525| 2
:20.646|48.4| 01:48.713| 4
:27.003|48.1|01:49.956| 4
:28.369|48.1|01:48.635| 12
:31.989|48.0|01:50.347| 9
1 Tr. 46.6| 01:53.316| 2
1Tr. 46.1|01:53.881| 3
1Tr. 46.0| 01:55.169| 5
1Tr. 45.9/01:51.852| 6
1Tr. 45.8|01:53.608| 4
1Tr. 44.8|01:56.283| 3
1Tr. 44.6|01:57.709| 5
1Tr. 43.6|02:00.593| 2
1Tr. 43.1|01:59.952| 2
2 Tr. 42.6|02:03.046| 2
2 Tr. 42.3|02:04.351| 7
- - - 0
= = = 0

AFM Chrono

le 15.08.2024 & 23:38
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MC Frauenkappelen
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. ~ PILLER SA
samedi 10 aoUt 2024 YAMAHA e
Lap Chart RACE1 MX250
r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15| 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | Rk
1] 12 12 [ 301 | 301 | 301 [ 301 | 301 | 301 | 301 | 301 | 301 | 301 | 301 1
2 [ 301 301 ] 12 [ 12 | 12 | 12 [ 12 | 12 | 12 [ 12 | 12 | 12 | 12 2
3 [ 552 552 | 552 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 3
4 | 303 303 | 303 | 552 | 552 | 552 | 552 | 552 | 552 | 552 | 552 | 552 | 552 4
5 [ 422 125 | 125] 142 | 112 | 112 [ 142 | 112 | 112 | 112 112 | 112 | 112 5
6 [ 932 932 | 112 ] 125 125 | 125[ 125 125 | 125 | 125 | 125 | 125 | 125 6
7 [112 112 | 422 | 431 | 431 | 431 [ 431 | 431 | 431 | 431 | 431 | 262 | 262 7
8 [ 125 422 | 431 | 422 | 422 | 422 | 262 | 262 | 262 | 262 | 262 | 431 | 431 8
9 [431 431 | 16 | 68 | 262 | 262 | 422 | 422 | 422 | 422 | 422 | 422 9
10 | 889 16 | 68 | 16 | 68 | 68 | 68 | 68 | 68 | 68 | 68 | 68 10
11 | 25 68 | 738 | 262 | 738 | 738 | 738 | 738 | 16 | 16 | 16 | 16 11
12 | 68 738 | 262 | 738 | 16 | 16 | 16 | 16 | 738 | 738 | 738 | 932 12
13 | 738 508 | 508 | 25 | 25 | 25 | 932 | 932 | 932 | 932 | 932 | 738 13
14 | 16 262 | 25 [ 508|508 | 508 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 14
15 | 508 25 | 61 | 61 | 932 | 932 | 508 | 508 | 508 | 508 | 508 | 508 15
16 | 61 61 | 185]932] 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 16
17 | 185 185 | 106 | 106 | 106 | 106 | 106 | 185 | 185 | 185 | 185 | 185 17
18 | 106 106 | 932 | 185] 185 185 | 185 | 106 | 106 | 106 | 106 18
19 | 297 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 19
20 | 262 20
21 | 52 21
22 22
DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; AFM Chrono

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

le 15.08.2024 & 23:38
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No.
301

303
552
125
431
112
262
932

738
422

508
61
25

297

106

185

889
52

Piller’

Nom / Name
HAUSAMMANN Loris
SCHUPBACH Valentin
JENNI Gilles
MATURO Raffaele
MULLER Manuel
ROUILLER Yohan
FRANZEN Fabian
FONTANA Nathan
SALLIN Junior
STRUCHEN Mirco
OBERSON Gael
BACHMANN Sven
REMY Guillaume
FERNANDEZ Adrien
SCHERTENLEIB Bruno
MINGUELY Nicolas
GLAUSER Noél
BERGER Jan

KAUZ Loris
BAECHLER Mike
CHAPPUIS Jimmy

MOTOCROSS Barfischenha

MC Frauenkappelen

samedi 10 aoUt 2024
RACE2 MX250

Domicile / Wohnort
FrauenKappelen
Arconciel

vinelz

Apples
Rechthalten

La Verrerie
St.Silvester
Esmonts
Belfaux
Kappelen

Broc

Heitenried
granges-paccot
Chatel-st-Denis
Plaffeien
Prez-vers-noreaz
Neuenegg
GUmmenen
Bigenthal
Plaffeien
Vicques

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ;
DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Club

Moto

KTM

KAW

KAW

HON

KTM
YAM

Temps

:54.075
:18.221
:22.319
:04.219
:07.892
:21.946
:30.572
:32.315
:32.993
:07.679
:09.125
:12.685
:25.711
:33.784
112.497
21:42.910
19:54.560
05:07.993
02:32.977

_.
29 AFS FVS
PILLER 5

Ecart km/h Best Time In Lap
= 49.7|01:47.074| 3
24.146 |48.7|01:49.602| 6
28.244 |48.5|/01:49.770| 11
1:10.144 1 46.9| 01:52.296| 7
1:13.817|46.8| 01:53.304| 10
1:27.871/46.3| 01:52.819| 6
1:36.497|46.0| 01:53.930| 3
1:38.240/45.9| 01:54.356| 6
1:38.918|45.9| 01:54.058 | 11
1Tr. 44.7|01:55.275| 2
1Tr. 44.6|01:58.495| 3
1Tr. 44.5|01:58.673| 2
1Tr. 44.0| 01:59.714| 5
1Tr. 43.7|01:59.801| 6
1Tr. 42.4|02:03.630| 5
1Tr. 41.4|02:04.175| 3
2 Tr. 40.6|02:10.174| 5
9 Tr. 35.0(/02:51.198| 2
10 Tr. |35.2 = 0
- - - 0
= = = 0

AFM Chrono

le 15.08.2024 & 23:38
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Piller

\(C

MC Frauenkappelen

MOTOCROSS Barfischenha

samedi 10 ao0t 2024 YAMAHA By
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. ~ SRS

Lap Chart RACE2 MX250

r\l S 0 1 2 3 4 5 14 | 1 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | Rk
1] 12 301 | 301 ] 301 301 | 301 [ 301 301 | 301 | 301 301 301 1
2 [ 301 12 |12 | 12 | 12 [ 12 | 12 | 12| 12 | 12 | 12 | 12 2
3 [ 552 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 | 303 3
4 | 303 552 | 552 | 552 | 552 | 552 | 431 | 552 | 552 | 552 | 552 | 552 4
5 [ 422 932 | 932 ] 112 | 431 | 431 [ 552 | 431 | 431 [ 431 | 125 | 125 5
6 [ 932 125 112 | 431 [ 112 | 112 | 125[ 125 | 125 | 125 | 431 | 431 6
7 [112 112 | 125[ 125 125 | 125 [ 112 | 112 | 112 | 112 | 112 | 112 7
8 [ 125 431 ] 431 932 | 932 [ 932 | 262 | 262 | 262 | 262 | 262 | 262 8
9 [431 68 | 68 | 422 | 422 | 262 | 932 932 | 932 | 932 | 932 | 932 9
10 | 889 422 | 422 | 738 | 262 | 422 | 422 | 68 | 68 | 68 | 68 10
11 | 25 738 | 738 | 68 | 738 | 738 | 68 | 422 | 422 | 738 | 738 11
12 | 68 16 | 16 | 262 | 68 | 68 | 738 | 738 | 738 | 422 | 422 12
13 | 738 508 | 262 | 508 | 508 | 508 | 508 | 16 16 16 16 13
14 | 16 262 | 508 | 16 | 16 | 16 | 16 | 508 | 508 | 508 | 508 14
15 | 508 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 | 61 15
16 | 61 106 | 25 | 25 [ 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 16
17 | 185 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 | 297 17
18 | 106 25 | 106 18
19 | 297 185 19
20 | 262 20
21 | 52 21
22 22
DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; AFM Chrono

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT le 15.08.2024 & 23:38
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301
12
303
552
125
112
431
262
68
932
422
738
16
508
25
61
297
185
106
889
52

Piller’

Nom / Name
HAUSAMMANN Loris
SCHUPBACH Valentin
JENNI Gilles
MATURO Raffaele
MULLER Manuel
FRANZEN Fabian
ROUILLER Yohan
FONTANA Nathan
STRUCHEN Mirco
SALLIN Junior
BACHMANN Sven
OBERSON Gael
REMY Guillaume
FERNANDEZ Adrien
MINGUELY Nicolas
SCHERTENLEIB Bruno
GLAUSER Noél
KAUZ Loris

BERGER Jan
BAECHLER Mike
CHAPPUIS Jimmy

MC Frauenkappelen

Domicile / Wohnort
FrauenKappelen
Arconciel

vinelz

Apples
Rechthalten
St.Silvester

La Verrerie
Esmonts
Kappelen
Belfaux
Heitenried

Broc
granges-paccot
Chétel-st-Denis
Prez-vers-noreaz
Plaffeien
Neuenegg
Bigenthal
GUmmenen
Plaffeien
Vicques

MOTOCROSS Barfischenhaus
samedi 10 aoUt 2024

Club

o ~A

N MsHS

YAMAHA rrier sAa

MX250

Moto
KTM

KAW

KAW
HON

KTM

YAM

1M/L | 2M/L | Total
55 55 110
49 49 98
45 45 90
41 41 82
35 37 72
37 34 71
33 35 68
34 33 67
31 31 62
29 32 61
32 29 61
28 30 58
30 28 58
26 27 53
27 25 52
25 26 51
22 24 46

24 0 24
23 0 23
0 0 0
0 0 0

Edité, le 15.08.2024 & 23:38



